
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.460.040,48         132.038,56             132.038,56                     132.038,56            -                         20/02/24 08, 16, 19, 20/02/24
Fevereiro 1.482.165,63         134.387,69             134.387,69                     134.387,69            -                         20/03/24 29/02, 05, 15, 18, 20, 21/03/24
Março 1.500.332,77         137.208,53             137.208,53                     137.208,53            -                         19/04/24 02, 04, 15, 16, 17, 19/04/24
Abril 1.581.742,16         145.651,12             145.651,12                     145.651,12            -                         20/05/24 13, 17, 20/05/24
Maio 1.600.618,43         147.428,71             147.428,71                     147.428,71            -                         20/06/24 14, 18, 19, 20/06/24
Junho 1.629.580,00         149.551,41             149.551,41                     149.551,41            -                         19/07/24 15, 18, 19/07/24
Julho 1.629.621,66         150.122,54             150.122,54                     150.122,54            -                         20/08/24 08, 14, 15, 19, 20/08/24
Agosto 1.576.173,18         145.090,21             145.090,21                     145.090,21            -                         20/09/24 04, 16, 17, 19, 20/09/24
Setembro 1.577.832,32         145.593,09             145.593,09                     145.593,09            -                         18/10/24 30/09, 10, 16, 18, 23/10/24
Outubro 1.606.770,69         148.993,01             148.993,01                     148.993,01            -                         20/11/24 30/10, 04, 18, 19, 21/11/24
Novembro 1.586.314,74         145.055,10             145.055,10                     145.055,10            -                         20/12/24 29/11, 04, 06, 09, 12, 13, 19, 20/12/24
Dezembro 1.649.059,82         140.065,59             140.065,59                     140.065,59            -                         20/01/25 27, 30/12/24, 07, 17, 20/01/25
13º Salário 1.427.478,48         128.398,35             128.398,35                     128.398,35            -                         20/12/24 09, 16, 17, 19, 20/12/24
TOTAL 20.307.730,36       1.849.583,91         1.849.583,91                  1.849.583,91         -                         
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ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA                                             EXERCICIO DE 2024

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Afogados da Ingazeira

Resolução TC n° 269, de 19 de dezembro de 2024
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.460.040,48         150.139,99             150.139,99                     22.554,08              127.585,91            -                         20/02/24 08, 16, 19, 20/02/24
Fevereiro 1.482.165,63         152.718,67             152.718,67                     24.787,27              127.931,40            -                         20/03/24 29/02, 05, 15, 18, 20, 21/03/24
Março 1.500.332,77         155.992,81             155.992,81                     23.409,25              132.583,56            -                         19/04/24 02, 04, 15, 16, 17, 19/04/24
Abril 1.581.742,16         163.992,71             163.992,71                     18.624,54              145.368,17            -                         20/05/24 13, 17, 20/05/24
Maio 1.600.618,43         165.277,70             165.277,70                     13.017,34              152.260,36            -                         20/06/24 14, 18, 19, 20/06/24
Junho 1.629.580,00         168.154,98             168.154,98                     10.185,64              157.969,34            -                         19/07/24 15, 18, 19/07/24
Julho 1.629.621,66         168.687,27             168.687,27                     10.511,87              158.175,40            -                         20/08/24 08, 14, 15, 19, 20/08/24
Agosto 1.576.173,18         162.198,62             162.198,62                     10.925,11              151.273,51            -                         20/09/24 04, 16, 17, 19, 20/09/24
Setembro 1.577.832,32         163.411,83             163.411,83                     13.177,05              150.234,78            -                         18/10/24 30/09, 10, 16, 18, 23/10/24
Outubro 1.606.770,69         166.598,31             166.598,31                     12.825,68              153.772,63            -                         20/11/24 30/10, 04, 18, 19, 21/11/24
Novembro 1.586.314,74         164.179,78             164.179,78                     11.974,31              152.205,47            -                         20/12/24 29/11, 04, 06, 09, 12, 13, 19, 20/12/24
Dezembro 1.649.059,82         171.974,40             171.974,40                     8.978,36                162.996,04            -                         20/01/25 27, 30/12/24, 07, 17, 20/01/25
13º Salário 1.427.478,48         146.749,01             146.749,01                     7.844,35                138.904,66            -                         20/12/24 09, 16, 17, 19, 20/12/24
TOTAL 20.307.730,36       2.100.076,08         2.100.076,08                  188.814,85            1.911.261,23         -                         

DATA DE REPASSE 
COMPETÊNCIA VALOR 

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 269, de 19 de dezembro de 2024
ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DATA DE VENCIMENTO 
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

RECOLHIDA 
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

126 10/01/2024 19.045,77              1.978.571,93         
127 09/02/2024 19.140,57              1.959.431,36         
128 08/03/2024 19.218,76              1.940.212,60         
129 10/04/2024 19.299,87              1.920.912,73         
130 10/05/2024 19.386,85              1.901.525,88         
131 10/06/2024 19.467,97              1.882.057,91         
132 10/07/2024 19.545,18              1.862.512,73         
133 09/08/2024 19.634,11              1.842.878,62         
134 10/09/2024 19.719,14              1.823.159,48         
135 10/10/2024 19.801,23              1.803.358,25         
136 08/11/2024 19.892,12              1.783.466,13         
137 10/12/2024 19.969,33              1.763.496,80         

TOTAL 234.120,90            

Discriminação dos Pagamentos

Contribuições do ente (8): R$ __________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________
Acréscimos legais (10): R$_____________________
Número total de parcelas: 240
Data de vencimanto de cada parcela: __/__/_____
Índice de atualização legal (11): _________

Termo de Parcelamento nº 620157879 Origem da dívida: ____________________

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 269, de 19 de dezembro de 2024
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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